
1ульская область
]\!|униципальное образование Аедиловское (иреевского района

€о6рание депутатов

Решение

от 08 декабря 2016 года }.!э 58_1 16

@ внесении изменений в решение 6обрания депутатов
муниципального образования Аедиловское (иреевского

района }.!э 43_86 от 23.11.2о15 года <<Фб установлении
налоговь|х ставокдля исчисления 3емельного налога в

отношении земельнь|х участков' расположеннь|х на
территори и мун и ци пал ьн ого образова н ия |едиловское

|(иреевского района

Рассмотрев пр9]ес] (иреевской межрайонной прокуратурь! на решение 6обрания
депгатов от 31.10.2016 г. <Фб установлении налоговь!х ставок для исчисления
3емельного налога в отношении_земельнь!х участков, раоположеннь|х на территориимуниципального образования !едиловское (иреевского района>, Ёа основанииФедерального закона от 29'12.2о15 ш9 396_Фз * о внесении изменений в чаоть вторуюЁалогового кодекоа РФ, производ ится на ооновании доцментов' подтверщ4ающихправо на уменьшение налоговой- базь:, представляемь!х налогоплательщиком вналоговьй орган по своему вь;бору (п. 5 ст. 7) РЁ|!.!14!!Ф:

1. [1ункг 2.2 изложить в следующей редакции.
Ёалогоплательщики, имеющие право на налоговь|е льготь! и уменьшениеналогооблагаемой базь:, должнь! предоотавить доцменть|, подтверж4ающие такоеправо' в налоговь:й орган по своему вь:бору не по3днее 1 февраля год!, Б''едующе'о заистекшим налоговь!м периодом.
2.Ёаотоящее решение опубликовать в общественно - политической газете<[!!аяк> (ире.евского района и ра3местить на официальй'" 

""и1Б 

'йу'ййц''",'*'''
образования (иреевский район.

дня официального

ж$Р'у'' возникшие с


